
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                  Αμαλιάδα,  26.09.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                   Αρ. Πρωτ.: 19170 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  boulgaris@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 119/2023 
 

Θέμα: «Τοποθέτηση και κατάταξη σε Μ.Κ  του Ν. 4354/2015, υπαλλήλου με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου, του προγράμματος «Βοήθεια στο σπίτι».   
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 [Δ.Κ.Κ.] (ΦΕΚ Α΄114/8.6.2006) 
3) Τις διατάξεις του άρθρου 170 «Πράξη πρόσληψης-δοκιμαστική υπηρεσία» του ν. 3584/2007 

«Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α' 143). 
4) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε με 

το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019. 
5) Τις υπ' αρ. 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 και 2/1868/ΔΕΠ/08-02-2018 εγκυκλίους του Γενικού 

Λογιστηρίου του Κράτους με θέμα: «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του 
Κεφαλαίου Β' του Ν. 4354/2015» και «Άρση αναστολής της μισθολογικής εξέλιξης της παρ. 2 του 
άρθρου 26 του Ν. 4354/2015» αντίστοιχα.  

6) Τις διατάξεις του άρθρου 77 του Ν. 5027/2023, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν με τις όμοιες 
του άρθρου 26 του Ν. 5043/2023 

7) Την αρ. 93/2023 απόφαση Δημάρχου Ήλιδας (ΑΔΑ:Ε3ΤΗΩΡΘ-ΠΙ9) περί συνέχισης απασχόλησης 
υπαλλήλου Κουντούρη Αγλαΐα του Πάνου, στο πρόγραμμα «Βοήθεια στο Σπίτι», με σχέση εργασίας 
ΙΔΟΧ. 

8) Τα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα τής υπαλλήλου. 
9) Την από 25.9.2023 εισήγηση του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού τής Διεύθυνσης Διοίκησης & 

Πρόνοιας, για την τοποθέτηση της ανωτέρω υπαλλήλου με αριθ.πρωτ.:19027. 
 

  Αποφασίζουμε 
 

1. Τοποθετείται η  υπάλληλος ΙΔΟΧ, του προγράμματος «Βοήθεια στο Σπίτι»  Κουντούρη Αγλαΐα του 

Πάνου, στη Διεύθυνση Διοίκησης και Πρόνοιας/Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης 

2. Την κατάταξη της υπαλλήλου στο 1ο  Μισθολογικό Κλιμάκιο του Ν. 4354/2015. 

3. Η προκαλούμενη δαπάνη, βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου Ήλιδας, όπου έχουν εγγραφεί 

οι αναγκαίες πιστώσεις. 

4. Η απόφαση έχει αναδρομική ισχύ στις περιπτώσεις όπου απαιτείται. 

 Η  απόφαση δεν δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, κατά τις διατάξεις της παρ. 3 
του άρθρου 11 του Ν. 4354/2015. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 

 Ε.Δ 

 Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 

 κα. Κουντούρη Αγλαΐα 

ΑΔΑ: ΩΧ5ΥΩΡΘ-9Ψ9


		2023-09-27T00:24:34+0300
	Athens




